
apr 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

15:00 - Debate

16:00 - 
Teatro

15:00 - 
Musica 
elettronica

18:00 - Costumi di 
scena

dom 16/4 lun 17/4 mar 18/4 mer 19/4 gio 20/4 ven 21/4 sab 22/4
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



apr 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

14:
30 - 
Music
a 
elettr
onica

16:
30 - 
Arte 
conte
mpora
nea

17:
00 - 
Motor
ia 

14:
00 - 
Sport 
Squad
ra

16:00 - 
Teatro

18:00 - 
Costumi di 
scena

17:30 - 
Cura del 
Verde

16:
30 - 
Cura 
del 
Verde

16:
30 - 
Motor
ia 
Prima
ria

14:30 
- 
Debat
e

09:00 - 
Coding e 
robotica 09:30 - 

Musica 
Elettronica

dom 23/4 lun 24/4 mar 25/4 mer 26/4 gio 27/4 ven 28/4 sab 29/4
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mag 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

16:30 - Coding e 
robotica 16:30 - 

Motoria 
Primaria

16:30 - 
Arte 
contempor
anea

16:30 - 
Motoria 
Primaria

16:30 - 
Cura del 
verde

09:00 - Coding e 
robotica

17:30 - Cura del 
verde

dom 30/4 lun 1/5 mar 2/5 mer 3/5 gio 4/5 ven 5/5 sab 6/5
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mag 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

16:30 - 
Coding e 
robotica

17:00 - 
Motoria 
Primaria

16:30 - 
Arte 
contempor
anea

16:30 - 
Motoria 
Primaria

16:30 - 
Cura del 
verde

09:00 - Coding e 
robotica

16:30 - 
Educazion
e musicale

14:00 - 
Sport di 
squadra @ 
Scuola 
Secondari
a di primo 
grado 
"Dario

Pagano", 
Via 
Poseidone
, 66, 
00133 17:30 - Cura del 

verde

dom 7/5 lun 8/5 mar 9/5 mer 10/5 gio 11/5 ven 12/5 sab 13/5
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mag 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

16:
30 - 
Codin
g e 
roboti
ca

17:
00 - 
Motor
ia 
Prima
ria

16:
30 - 
Arte 
conte
mpora
nea

16:30 - 
Motoria 
Primaria

16:30 - 
Cura del 
verde

09:
00 - 
Codin
g e 
roboti
ca

16:
30 - 
Educa
zione 
music
ale

14:
00 - 
Sport 
di 
squad
ra @ 
Scuol
a 
Secon
daria 
di 
primo 
grado 

16:30 - Lingua 
straniera

14:30 
- 
Debat
e

14:
30 - 
Music
a 
Elettr
onica

16:30 - 
Cura del 
verde

16:00 - 
Teatro

18:00 - 
Costumi di 
scena

09:
00 - 
Teatr
o

11:
00 - 
Costu
mi di 
scena

09:
30 - 
Music
a 
Elettr
onica

dom 14/5 lun 15/5 mar 16/5 mer 17/5 gio 18/5 ven 19/5 sab 20/5
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mag 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

16:30 - 
Coding e 
robotica

17:
00 - 
Motor
ia 
Prima
ria

16:
30 - 
Arte 
conte
mpora
nea

16:
30 - 
Motor
ia 
Prima
ria

16:
30 - 
Cura 
del 
verde

14:
00 - 
Sport 
di 
squad
ra @ 
Scuol
a 
Secon
daria 
di 
primo 
grado 

14:30 - 
Debate

14:
30 - 
Music
a 
Elettr
onica

16:30 - 
Cura del 
verde

16:00 - 
Teatro

18:00 - 
Costumi di 
scena

14:30 - Lingua 
straniera

14:30 - 
Lingua 
straniera

14:
30 - 
Music
a 
elettr
onica

09:00 - 
Debate

08:00 - 
Arte 
contempor
anea

dom 21/5 lun 22/5 mar 23/5 mer 24/5 gio 25/5 ven 26/5 sab 27/5

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



mag 2023 (Ora dell’Europa centrale - Roma)STEAM 18, Compleanni, Holidays in United States

Memorial Day

16:30 - Coding e 
robotica

17:
00 - 
Motor
ia 
Prima
ria

16:
30 - 
Arte 
conte
mpora
nea

14:
00 - 
Sport 
di 
squad
ra @ 
Scuol
a 
Secon
daria 
di 
primo 
grado 

14:
30 - 
Music
a 
Elettr
onica

14:30 - Lingua 
straniera

dom 28/5 lun 29/5 mar 30/5 mer 31/5 gio 1/6 ven 2/6 sab 3/6

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00


